[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2025

	№
	702-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.12.2023 № 685-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие юстиции»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в государственную программу Кировской области «Развитие юстиции», утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 685-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие юстиции», исключив из нее паспорт государственной программы Кировской области «Развитие юстиции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31.12.2025.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]